

Antura A/S
Rådhuspladsen 16, 1550 København V

CVR-nr. 34 71 58 74

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Karl Mattias Andersson
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Antura A/S Rådhuspladsen 16 1550 København V |
| | CVR-nr.: 34 71 58 74 |
| | Stiftet: 3. oktober 2012 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår |
| Bestyrelse | Karl Mattias Andersson Anna Fredrika Hörlin Ulf Ola Gravenfors |
| Direktion | Karl Mattias Andersson |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har bestået i udvikling, salg og installation af software samt udøvelse af konsulentvirksomhed og uddannelse indenfor IT og projektledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.300 t.kr. mod 993 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 1.005 t.kr. mod et overskud sidste år på 770 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.268 t.kr. mod 7.150 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 882 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.236 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 35,7 % af de samlede aktiver på 6.268 t.kr., hvilket er et fald på 23,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.299.563 | 993.492 |
| Afskrivninger af anlægsaktiver | -4.995 | 0 |
| Finansielle omkostninger | -5.623 | -6.161 |
| Resultat før skat | 1.288.945 | 987.331 |
| 2 Skat af årets resultat | -283.844 | -217.712 |
| Årets resultat | 1.005.101 | 769.619 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 3.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 769.619 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.994.899 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.005.101 | 769.619 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Deposita | 21.910 | 21.910 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 21.910 | 21.910 |
| Anlægsaktiver i alt | 21.910 | 21.910 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.302.085 | 1.108.739 |
| Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed | 2.749.034 | 5.744.034 |
| Tilgodehavender i alt | 5.051.119 | 6.852.773 |
| Likvide beholdninger | 1.194.925 | 275.010 |
| Omsætningsaktiver i alt | 6.246.044 | 7.127.783 |
| Aktiver i alt | 6.267.954 | 7.149.693 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 1.735.722 | 3.730.621 |
| Egenkapital i alt | <u>2.235.722</u> | <u>4.230.621</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 780.710 | 45.533 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 105.543 | 22.500 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | 2.318.921 | 2.165.706 |
| Selskabsskat | 201.844 | 151.712 |
| Anden gæld | 625.214 | 533.621 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.032.232</u> | <u>2.919.072</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.032.232</u> | <u>2.919.072</u> |
| Passiver i alt | <u>6.267.954</u> | <u>7.149.693</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 2.961.002 | 3.461.002 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 769.619 | 769.619 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | 3.730.621 | 4.230.621 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -1.994.899 | -1.994.899 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 3.000.000 | 3.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -3.000.000 | -3.000.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>1.735.722</u> | <u>2.235.722</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>283.844</u> | <u>217.712</u> |
| | <u>283.844</u> | <u>217.712</u> |
| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| 3. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>21.910</u> | <u>21.910</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>21.910</u> | <u>21.910</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>21.910</u> | <u>21.910</u> |
